
南阳市烟草公司镇平县分公司烟叶物资内部转运服务两年期项目（二次）

中标候选人公示

方大国际工程咨询股份有限公司受南阳市烟草公司镇平县分公司委托，就南阳市烟草公

司镇平县分公司烟叶物资内部转运服务两年期项目（二次）进行公开招标，按规定程序于

2023年 10月 7日进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下： 

一、项目概况与采购范围

1、项目编号：FDZB-F-2023-294

2、项目名称：南阳市烟草公司镇平县分公司烟叶物资内部转运服务两年期项目（二次）

3、采购方式：公开招标

4、采购内容：本项目为南阳市烟草公司镇平县分公司烟叶物资内部转运服务两年期项

目，主要负责 2023 年收购烟叶 33000 担、2024 年预计收购烟叶 35000 担运往邓州中心库、

2023年、2024年烟用物资内部转运等，具体要求详见“第五章服务内容及其它要求”。

5、服务期限：两年,服务期内合同一年一签；一年合同期结束合同终止时，招标人可根

据投标人服务质量结合自身需求决定是否续签合同，最多续签一次

6、质量要求：需达到国家运输行业标准

7、服务地点：招标人指定地点

二、招标公告发布日期及媒体：

1、招标公告发布日期：2023年 9月 12日

2、招标公告发布媒体：本项目招标公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公

共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省烟草公司南阳市公司内网》

网站上同时发布。

三、评标信息：

1、评标日期：2023年 10月 7日

2、评标地点：方大国际工程咨询股份有限公司评标室



3、评标委员会成员名单：邹万生（主任评委）、张聪（业主评委）、曹承东、徐新林、

陈香娟

四、中标候选人信息：

第一中标候选人：邓州市和恒物流有限公司

中标金额：

烟叶运输：6.02元/件

烟叶包装物料运输：580.00元/车

烟用物资运输：1.39元/吨/公里

地址：邓州市公园路粮油大市场北段东侧 

服务期限：两年,服务期内合同一年一签；一年合同期结束合同终止时，招标人可根据

投标人服务质量结合自身需求决定是否续签合同，最多续签一次

质量要求：需达到国家运输行业标准

服务地点：招标人指定地点

第二中标候选人：武汉通利达物流有限公司

中标金额：

烟叶运输：5.80元/件

烟叶包装物料运输：572.00元/车

烟用物资运输：1.35元/吨/公里

地址：武汉市蔡甸区武汉常福工业示范园毛湾村 

服务期限：两年,服务期内合同一年一签；一年合同期结束合同终止时，招标人可根据

投标人服务质量结合自身需求决定是否续签合同，最多续签一次

质量要求：需达到国家运输行业标准

服务地点：招标人指定地点

第三中标候选人：南阳佰世物流有限公司 

中标金额：



烟叶运输：5.50 元/件

烟叶包装物料运输：640.00元/车

烟用物资运输：1.40元/吨/公里

地址：镇平县曲屯镇菜市街 

服务期限：两年,服务期内合同一年一签；一年合同期结束合同终止时，招标人可根据

投标人服务质量结合自身需求决定是否续签合同，最多续签一次

质量要求：需达到国家运输行业标准

服务地点：招标人指定地点

五、评标结果公示期：

本项目中标候选人公示在发布招标公告的同一媒介上发布。

公示期：3个工作日。2023年 10月 9日至 2023年 10月 11日。

各有关当事人对本候选人公示有异议的，可以在公示期限内，以书面形式向招标和招标

代理机构提出质疑(法定代表人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其原授权代表亲

自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），

质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

六、本次招标联系事项：

1.招标人信息

招标人：南阳市烟草公司镇平县分公司

地址：镇平县涅阳路中段 61号

联系人：庞先生

电  话：13693866556

2.招标代理机构信息（如有）

名  称：方大国际工程咨询股份有限公司

地  址：南阳市中州中路中州新贵大厦 7楼 777号

联系人：陈女士

电  话：0377-63137669  



邮  箱：nyfdzb@163.com 

3.项目联系方式

项目联系人：陈女士

电　　 话：0377-63137669

2023年 10月 8日


		2023-10-08T17:28:32+0800
	文件认证


		2023-10-08T17:28:33+0800
	文件认证




